109

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 23 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIV 109

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 23 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIV

Pifo f'V • • PRIFHTURA MUNICIPAL DI! PIO IX -- ~ .1 :A • CNPJ; 06.553.812/0001-40
r, •• .,,,..~. r••• .. ,, ~ua sebntllo ArraiS, Z8J- CEP: 64660·000 • Centro

Tel (89) 3453/U02 / e:m11I/: orefelturfdeplolxf!gro,JJ.çom

PORTARIA N!.º 281/2018 Plo IX(PI), 10 dejullo de 2018,

A PREFEITA MUIIC1PAL DE PIO IX - ESTADO DO PlAUI, REG.INA COELJ \IJANA OE

ANDRAOE E SILVA, no uso de guu alribui9Õ88, legais, e nos l8lm08 do que dl&p6e o Art. 74 -
VI r:/c o M . 102 - U. letra "a" da Lei Organlca ao Munlclplo e e. Lei Muniápel n.0 689/2010,
sancionada e promulgada em 31 de Dezembro de 2010, Hlllbeklc:endo a Nova Esll\.ltura
Administrativa Municlpel de Pio IX(PI) ..

RE LVE:

Art. 1•. NOMEAR a Sra. ANTONIA JARDENl:A DE ALENCAR ARRAIS, ponadora do RG I\°'
3.830.893- SSPIPI e CPF n.• 612.642.223-60, residente e domiciliada na localidada,
R$gene,açlo, Zana Rural, Pio IX( PI), para o CARGO COMISSIONADO DAS 3, exeroendo ll

função de ASSISTENTE T!CNICO, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜOE IDE PIO
IX(PI}, a. acordo com a Lei Munlclpal n.• 68912010 de 08112/2010

Arl 2.0 • Essa portaria enlra em 'Vigor nesta data. ntlroagindo os seus eleilos e. date de,
01.107/2018, encaminhando-se l.fTl8 cópia para a. Secretaria Munlcl,pal de Adm nlilllração 111

Pl1111e;.mento, 1pe111 o con,petenw regislro em 1iV10 próprio e i~ em folha de ~arnen\o.

PU.BUQUE·SE, REGISTRE.SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefei\8 Mllnicipal de Pio IX(PI), em 10 d.e julho de 2018.

PIOIX

PORTARIA INº 282/2018

PREFEITA MUNICPAL

IPREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX
CNPJ: 06.553.812/0001-40

• ua Sebastl!o Arrais, 281 • CEP: 64660-000 • Centro

Te/ (89) 3453/1102 / e:mall: prefeitu@deplqbç@qmalf com

P,io IX-PI , 20 de julho de 2018.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PIO IX-PI, REGINA COEU VIANA DE ANDRADE E
SILVA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 5° da Lei Municipal
nº 815/2018, sancionada e promulgada em 27 de março de 2018, que dispõe sobre
a criação do Fundo Municipal de Educação - FME e suas providências.

RESOLVE

Art 1°. NOMEAR a Sra. CÃNDIDA MARIA VIANA DE ANDRADE, portadora da
RG n,º 591342 - SSPIPI e CPF n.0 274.418.223-00, residente e domiciliada na Rua
Maria Darica, Bairro Bom Principio, Pio IX - Piauí, para e~ercer a função de
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME, de acordo com a Lei
Municipal n.• 815/2018 de 27 de março de W18.

Art 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de Pio IX•PI, 20de Julho de 2018.

6L-G.-\ ~----~ ~~, s,'---
.... ~ REGINA COELI VIANA DE ANDRADE E SILVA

PREFEITA MUN CIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
M . IC.Íl'IODESÃORAIMUNDONONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RA1MUNOO O TO/PI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESE ClAL SRP N" 033/2018

OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição pairelada de protetor solar para atender as
nec~dades do munícipio de São Raimundo onato-PI e suas s~etarias, C-OI1fonne anexo I,
MODAUDADB DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL, TIPO DA LICITAÇÃO:
MENOR PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 02.08.2018 as 08h30min. LOCAL: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI - estabelecida a localizada na BR 020,
SIN, Bairro Primavera, EDITAL: À disposição d0$ interes a.dos no endereço supra no horário
de08b00min as 12:00, SÃO RAIMUNDO O ATO/PI, 19 de julho de 2018. Tiago Oliveira
Silva, Pregoeiro.

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001--03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 'ONATO/PI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESE CIAL SRP N" D'34/20l8

OBJETO: Registro de Preço para futwa aquisição parcelada de materiais e equipamento
hidrául.íco e elélrioo para manutenção de poço tubullll'CS e outros, para e.tendc.r as ncces..<;idade
do municlpio de São Raimund.o onato-Pi, conforme ao.e11:o J, MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR
ITEM, DATA 00 RECEBlME .O E ABERTURA DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTAÇÃO: 02.08 . .2018 as lOhOOmin. WCAL: PREFEITURA MUNJCIPAL DE
SÃO RAIMUNDO O ATO/PI - estabelecida a localizada na BR 02-0, S/N, Bairro
Primavera, EDITAL: À disposição do interes.udos no endereço upra no horário d.e
08h00min as 12:00, SÃO RAIMUNDO O ATO/PJ, 19 de julho de 2018. Tiago Oliveira
Silva, Pregoeiro.

ESTADO DO PIA
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 'ONATO/PI
A VISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESE CIAL SRP "' 03S/2018

OBJETO: Regi~1ro de Preço para futura contratação de empresa para pre~'lação dos 1>erviços,
em carro volante, de divulgação de comunicados, ato oÍlciais, avisos, convocações e outros,
para atender as necessidad.es do município de São Raimundo onato- Pl e suas secretarias,
confonne anexo 1, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL, TIPO DA
LlCITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, DATA 00 RECEBIMENTO E ABERTIJRA
DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 02.08.2018 a.~ 12h00min. LOCAL:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATOIPI - estabelecida a
localizada na BR 020, SIN, Bairro Primavera, EDITAL: A disposição dos interessados no,
endereço upra no horãrio de 08h00min as 12:00, SÃO RAlMU DO NO TO/Pl, 19 de.
julho de 2018. Tiago Oliveira Silva, Pregoeiro.